



**State of California Department of Transportation  
Bid Summary**

**Bid Opening Date:** 07/18/2023

Page 1

**Contract Number:** 12-0R7504

07/18/2023

**Project ID:** 1219000030

ORANGE COUNTY IN ORANGE AND SANTA ANA FROM 0.3 MILE  
SOUTH OF ROUTE 5/22 SEPARATION TO 0.2 MILE NORTH OF STATE  
COLLEGE BOULEVARD UNDERCROSSING

**Contract Code:** A

**Location:** 12-Ora-5-33.7/35.4

**Number of Items:** 94

Place HMA, JPCP, install sign structure, and electrical systems.

DBE - 22.0%

**Federal Aid #1:** ACIM-0052(040)

**Proposals Issued:** 15    **Total Number of Working Days:** 290    **Overrun/Underrun:** -\$173,744.00

**Number of Bidders:** 6    **Engineers Est:** \$2,987,092.00    **% Over/Under Est:** -5.82%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,813,348.00	VC0000007931	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	CSLB# 00615876 Phone (949) 252-0441
2	\$2,997,842.50	VC0000101310	POWELL CONSTRUCTORS INC 8555 BANANA AVENUE FONTANA CA 92335	CSLB# 00845305 Phone (909) 356-8880 Fax (909) 356-1299
3	\$3,077,628.49	VC1700000908	ALFARO COMMUNICATIONS 15614 S. ATLANTIC AVENUE COMPTON CA 90221	CSLB# 00912727 Phone (310) 669-8949
4	\$3,599,597.00	VC0000006260	AUTOBAHN CONSTRUCTION INC. 933 N. BATAVIA ST. ORANGE CA 92867	CSLB# 00676837 Phone (714) 769-7025

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$3,613,289.95	VC0000020938	GRIFFITH COMPANY 12200 BLOOMFIELD AVE SANTA FE SPRINGS CA 90670	CSLB# 00000088 Phone (562) 929-1128
6	\$4,744,456.13	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 7700 IRVINE CENTER DR SUITE 800 IRVINE CA	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	200.0	975.00	195,000.00
0003	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	6.0	2,000.00	12,000.00
0004	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	10.0	200.00	2,000.00
0005	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
0006	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	275,000.00	275,000.00
0007	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	42.0	10.00	420.00
0008	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	200.0	55.00	11,000.00
0009	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	2,540.0	22.00	55,880.00
0010	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2.0	5,500.00	11,000.00
0011	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0012	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	2.0	4,000.00	8,000.00
0013	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	2,540.0	5.00	12,700.00
0014	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	4.0	4,000.00	16,000.00
0015	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0016	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,200.00	1,200.00
0017	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	370.0	8.00	2,960.00
0018	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	600.0	5.00	3,000.00
0019	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	4.0	50.00	200.00
0020	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	1,900.0	3.50	6,650.00
0021	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	600.0	6.00	3,600.00
0022	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	3,800.00	3,800.00
0023	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0024	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,480.0	6.30	9,324.00
0025	153121	REMOVE CONCRETE (CY)	CY	180.0	220.00	39,600.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	12,500.00	12,500.00
0027	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	1,820.0	85.00	154,700.00
0028	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
0029	204008	PLANT (GROUP H)	EA	850.0	1.00	850.00
0030	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0031	205033	GRAVEL MULCH	SQFT	1,150.0	3.00	3,450.00
0032	205035	WOOD MULCH	CY	50.0	70.00	3,500.00
0033	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
0034	206410	SALVAGE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	800.00	800.00
0035	206559	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)	LS	LUMP SUM	2,300.00	2,300.00
0036	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	4.0	500.00	2,000.00
0037	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	7.0	60.00	420.00
0038	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	9.0	150.00	1,350.00
0039	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	21.0	40.00	840.00
0040	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	430.0	6.00	2,580.00
0041	F 208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	280.0	7.00	1,960.00
0042	F 208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	180.0	5.00	900.00
0043	F 208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	250.0	6.00	1,500.00
0044	F 208599	2 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	500.0	22.00	11,000.00
0045	208683	BALL VALVE	EA	1.0	800.00	800.00
0046	250201	CLASS 2 AGGREGATE SUBBASE	CY	800.0	120.00	96,000.00
0047	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	200.0	120.00	24,000.00
0048	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	600.0	340.00	204,000.00
0049	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	160.0	30.00	4,800.00
0050	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	100.0	30.00	3,000.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	71.0	30.00	2,130.00
0052	397005	TACK COAT	TON	2.0	1,500.00	3,000.00
0053	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	200.0	6.00	1,200.00
0054	401050	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT	CY	460.0	645.00	296,700.00
0055	401055	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC)	CY	200.0	920.00	184,000.00
0056	414240	ISOLATION JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)	LF	1,000.0	9.00	9,000.00
0057	420201	GRIND EXISTING CONCRETE PAVEMENT	SQYD	1,600.0	17.00	27,200.00
0058	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	51.0	1,325.00	67,575.00
0059	560226	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	38,700.0	5.85	226,395.00
0060	560227	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	38,700.0	0.30	11,610.00
0061	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	1.0	4,500.00	4,500.00
0062	681103	3" PLASTIC PIPE (EDGE DRAIN)	LF	950.0	32.00	30,400.00
0063	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	770.0	4.00	3,080.00
0064	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	7.0	85.00	595.00
0065	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	20.0	44.00	880.00
0066	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	770.0	8.00	6,160.00
0067	037137	CONCRETE BARRIER MARKER	EA	12.0	10.00	120.00
0068	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	3.0	150.00	450.00
0069	820710	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE A)	SQFT	550.0	35.00	19,250.00
0070	820720	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B)	SQFT	120.0	34.00	4,080.00
0071	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	16.0	11.00	176.00
0072	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	78.0	24.00	1,872.00
0073	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1.0	500.00	500.00
0074	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	2.0	1,100.00	2,200.00
0075	820920	INSTALL ROADSIDE SIGN (LAMINATED WOOD BOX POST)	EA	1.0	2,000.00	2,000.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	037142	FURNISH LAMINATED WOOD BOX POST (TYPE M)	EA	2.0	2,300.00	4,600.00
0077	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	500.0	47.00	23,500.00
0078	037719	BARRIER MARKERS	EA	62.0	25.00	1,550.00
0079	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	3.0	2,500.00	7,500.00
0080	015299	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	EA	2.0	5,170.00	10,340.00
0081	015019	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3	EA	1.0	45,000.00	45,000.00
0082	839649	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MS)	LF	110.0	285.00	31,350.00
0083	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	55.0	25.00	1,375.00
0084	840502	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	8,580.0	2.50	21,450.00
0085	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	660.0	8.00	5,280.00
0086	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	11,200.0	0.18	2,016.00
0087	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	11,200.0	0.75	8,400.00
0088	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	16,100.0	0.70	11,270.00
0089	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	320.0	11.00	3,520.00
0090	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	15,600.0	3.85	60,060.00
0091	847224	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	280.0	16.00	4,480.00
0092	013420	TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	175,000.00	175,000.00
0093	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	45,000.00	45,000.00
0094	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	205,000.00	205,000.00
					<b>Bid Amount:</b>	<b>\$2,813,348.00</b>

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	4,000.00	4,000.00	1,235.00	1,235.00	3,500.00	3,500.00	3,000.00	3,000.00
0002	1,000.00	200,000.00	390.00	78,000.00	2,000.00	400,000.00	2,300.00	460,000.00
0003	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00
0004	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00
0005	33,000.00	33,000.00	34,385.00	34,385.00	26,000.00	26,000.00	48,000.00	48,000.00
0006	200,000.00	200,000.00	186,550.00	186,550.00	500,000.00	500,000.00	292,000.00	292,000.00
0007	5.00	210.00	13.00	546.00	10.00	420.00	5.35	224.70
0008	50.00	10,000.00	39.00	7,800.00	75.00	15,000.00	72.00	14,400.00
0009	30.00	76,200.00	35.10	89,154.00	25.00	63,500.00	28.00	71,120.00
0010	6,000.00	12,000.00	4,290.00	8,580.00	10,000.00	20,000.00	4,400.00	8,800.00
0011	12,000.00	12,000.00	6,240.00	6,240.00	5,000.00	5,000.00	14,300.00	14,300.00
0012	4,000.00	8,000.00	4,680.00	9,360.00	750.00	1,500.00	11,300.00	22,600.00
0013	4.00	10,160.00	11.70	29,718.00	10.00	25,400.00	4.50	11,430.00
0014	500.00	2,000.00	2,340.00	9,360.00	2,500.00	10,000.00	10,600.00	42,400.00
0015	35,000.00	35,000.00	11,180.00	11,180.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	30,000.00
0016	850.00	850.00	780.00	780.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	5,000.00
0017	3.00	1,110.00	8.52	3,152.40	10.00	3,700.00	15.00	5,550.00
0018	4.00	2,400.00	6.83	4,098.00	15.00	9,000.00	13.50	8,100.00
0019	300.00	1,200.00	416.00	1,664.00	250.00	1,000.00	585.00	2,340.00
0020	4.00	7,600.00	6.70	12,730.00	6.00	11,400.00	5.75	10,925.00
0021	4.00	2,400.00	4.88	2,928.00	10.00	6,000.00	10.40	6,240.00
0022	2,500.00	2,500.00	2,340.00	2,340.00	5,000.00	5,000.00	12,500.00	12,500.00
0023	10,000.00	10,000.00	3,250.00	3,250.00	5,000.00	5,000.00	7,500.00	7,500.00
0024	2.00	2,960.00	5.20	7,696.00	1.00	1,480.00	0.50	740.00
0025	280.00	50,400.00	344.57	62,022.60	700.00	126,000.00	350.00	63,000.00
0026	20,000.00	20,000.00	13,793.00	13,793.00	20,000.00	20,000.00	35,000.00	35,000.00
0027	120.00	218,400.00	222.94	405,750.80	125.00	227,500.00	98.00	178,360.00
0028	1,000.00	1,000.00	8,060.00	8,060.00	10,000.00	10,000.00	12,000.00	12,000.00
0029	1.00	850.00	0.83	705.50	1.00	850.00	3.75	3,187.50
0030	4,300.00	4,300.00	24,830.00	24,830.00	3,000.00	3,000.00	20,000.00	20,000.00
0031	4.75	5,462.50	7.54	8,671.00	5.00	5,750.00	6.40	7,360.00
0032	75.00	3,750.00	182.00	9,100.00	70.00	3,500.00	125.00	6,250.00
0033	3,500.00	3,500.00	2,951.00	2,951.00	1,500.00	1,500.00	2,250.00	2,250.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	2,500.00	2,500.00	1,443.00	1,443.00	800.00	800.00	1,600.00	1,600.00
0035	4,500.00	4,500.00	21,710.00	21,710.00	2,300.00	2,300.00	5,900.00	5,900.00
0036	1,500.00	6,000.00	1,131.00	4,524.00	500.00	2,000.00	675.00	2,700.00
0037	85.00	595.00	86.19	603.33	60.00	420.00	70.50	493.50
0038	125.00	1,125.00	169.00	1,521.00	150.00	1,350.00	160.00	1,440.00
0039	45.00	945.00	66.82	1,403.22	40.00	840.00	91.00	1,911.00
0040	5.00	2,150.00	14.82	6,372.60	7.00	3,010.00	7.50	3,225.00
0041	8.00	2,240.00	15.34	4,295.20	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00
0042	12.00	2,160.00	15.86	2,854.80	9.00	1,620.00	7.75	1,395.00
0043	14.00	3,500.00	17.16	4,290.00	10.00	2,500.00	8.50	2,125.00
0044	18.00	9,000.00	31.85	15,925.00	25.00	12,500.00	17.00	8,500.00
0045	750.00	750.00	1,196.00	1,196.00	800.00	800.00	1,400.00	1,400.00
0046	115.00	92,000.00	107.51	86,008.00	75.00	60,000.00	198.00	158,400.00
0047	165.00	33,000.00	109.79	21,958.00	75.00	15,000.00	198.00	39,600.00
0048	347.00	208,200.00	362.23	217,338.00	250.00	150,000.00	175.00	105,000.00
0049	23.00	3,680.00	39.89	6,382.40	30.00	4,800.00	30.00	4,800.00
0050	23.00	2,300.00	44.33	4,433.00	30.00	3,000.00	32.00	3,200.00
0051	23.00	1,633.00	32.50	2,307.50	30.00	2,130.00	33.00	2,343.00
0052	1,200.00	2,400.00	1,430.00	2,860.00	1,100.00	2,200.00	5,100.00	10,200.00
0053	16.00	3,200.00	26.20	5,240.00	20.00	4,000.00	9.00	1,800.00
0054	550.00	253,000.00	668.40	307,464.00	600.00	276,000.00	650.00	299,000.00
0055	1,300.00	260,000.00	853.26	170,652.00	1,350.00	270,000.00	900.00	180,000.00
0056	10.00	10,000.00	13.95	13,950.00	9.00	9,000.00	14.80	14,800.00
0057	12.50	20,000.00	17.55	28,080.00	15.00	24,000.00	12.00	19,200.00
0058	1,400.00	71,400.00	1,467.22	74,828.22	1,400.00	71,400.00	1,650.00	84,150.00
0059	5.50	212,850.00	6.66	257,742.00	6.50	251,550.00	7.10	274,770.00
0060	0.40	15,480.00	0.38	14,706.00	0.30	11,610.00	0.55	21,285.00
0061	5,500.00	5,500.00	6,292.00	6,292.00	3,500.00	3,500.00	8,950.00	8,950.00
0062	25.00	23,750.00	17.87	16,976.50	60.00	57,000.00	27.00	25,650.00
0063	2.00	1,540.00	5.20	4,004.00	4.00	3,080.00	2.15	1,655.50
0064	60.00	420.00	91.00	637.00	100.00	700.00	100.00	700.00
0065	35.00	700.00	35.10	702.00	35.00	700.00	33.00	660.00
0066	6.60	5,082.00	10.40	8,008.00	8.00	6,160.00	7.00	5,390.00



Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	45.00	540.00	39.00	468.00	50.00	600.00	36.50	438.00
0068	200.00	600.00	455.00	1,365.00	150.00	450.00	375.00	1,125.00
0069	32.00	17,600.00	33.12	18,216.00	33.00	18,150.00	39.00	21,450.00
0070	31.00	3,720.00	31.50	3,780.00	32.00	3,840.00	26.60	3,192.00
0071	20.00	320.00	13.50	216.00	12.00	192.00	12.00	192.00
0072	22.00	1,716.00	22.81	1,779.18	25.00	1,950.00	19.50	1,521.00
0073	520.00	520.00	682.50	682.50	500.00	500.00	560.00	560.00
0074	1,200.00	2,400.00	1,105.00	2,210.00	1,000.00	2,000.00	900.00	1,800.00
0075	2,200.00	2,200.00	2,600.00	2,600.00	1,500.00	1,500.00	2,100.00	2,100.00
0076	2,300.00	4,600.00	3,900.00	7,800.00	3,000.00	6,000.00	3,200.00	6,400.00
0077	39.00	19,500.00	73.45	36,725.00	40.00	20,000.00	42.00	21,000.00
0078	20.00	1,240.00	26.00	1,612.00	50.00	3,100.00	42.50	2,635.00
0079	2,000.00	6,000.00	2,171.00	6,513.00	2,000.00	6,000.00	2,150.00	6,450.00
0080	5,600.00	11,200.00	5,980.00	11,960.00	6,000.00	12,000.00	6,300.00	12,600.00
0081	41,000.00	41,000.00	50,700.00	50,700.00	50,000.00	50,000.00	59,000.00	59,000.00
0082	370.00	40,700.00	655.00	72,050.00	350.00	38,500.00	830.00	91,300.00
0083	20.00	1,100.00	22.10	1,215.50	15.00	825.00	20.25	1,113.75
0084	2.55	21,879.00	3.25	27,885.00	3.00	25,740.00	2.75	23,595.00
0085	7.00	4,620.00	10.40	6,864.00	8.00	5,280.00	7.50	4,950.00
0086	1.20	13,440.00	0.23	2,576.00	0.20	2,240.00	1.30	14,560.00
0087	0.55	6,160.00	0.98	10,976.00	1.00	11,200.00	0.60	6,720.00
0088	0.55	8,855.00	0.91	14,651.00	1.00	16,100.00	0.60	9,660.00
0089	2.50	800.00	14.30	4,576.00	12.00	3,840.00	2.65	848.00
0090	5.50	85,800.00	5.01	78,156.00	4.00	62,400.00	5.85	91,260.00
0091	16.00	4,480.00	19.76	5,532.80	16.00	4,480.00	17.00	4,760.00
0092	145,000.00	145,000.00	190,490.44	190,490.44	150,000.00	150,000.00	185,000.00	185,000.00
0093	38,000.00	38,000.00	21,562.00	21,562.00	40,000.00	40,000.00	26,000.00	26,000.00
0094	297,000.00	297,000.00	117,130.00	117,130.00	320,000.00	320,000.00	300,000.00	300,000.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$2,997,842.50</b>		<b>\$3,077,628.49</b>		<b>\$3,599,597.00</b>		<b>\$3,613,289.95</b>

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0001	2,700.00	2,700.00
0002	1,080.00	216,000.00
0003	2,000.00	12,000.00
0004	200.00	2,000.00
0005	32,400.00	32,400.00
0006	432,000.00	432,000.00
0007	5.40	226.80
0008	81.00	16,200.00
0009	46.44	117,957.60
0010	10,800.00	21,600.00
0011	21,600.00	21,600.00
0012	5,400.00	10,800.00
0013	12.96	32,918.40
0014	6,480.00	25,920.00
0015	10,800.00	10,800.00
0016	2,700.00	2,700.00
0017	8.37	3,096.90
0018	7.56	4,536.00
0019	405.00	1,620.00
0020	6.48	12,312.00
0021	4.70	2,820.00
0022	4,860.00	4,860.00
0023	2,700.00	2,700.00
0024	0.49	725.20
0025	270.00	48,600.00
0026	54,000.00	54,000.00
0027	81.00	147,420.00
0028	27,000.00	27,000.00
0029	0.80	680.00
0030	48,600.00	48,600.00
0031	7.29	8,383.50
0032	183.60	9,180.00
0033	5,400.00	5,400.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0034	5,400.00	5,400.00
0035	21,600.00	21,600.00
0036	1,090.80	4,363.20
0037	83.49	584.43
0038	172.80	1,555.20
0039	64.80	1,360.80
0040	14.26	6,131.80
0041	14.91	4,174.80
0042	15.34	2,761.20
0043	16.64	4,160.00
0044	30.78	15,390.00
0045	1,155.60	1,155.60
0046	135.00	108,000.00
0047	162.00	32,400.00
0048	313.20	187,920.00
0049	32.40	5,184.00
0050	32.40	3,240.00
0051	32.40	2,300.40
0052	1,188.00	2,376.00
0053	27.00	5,400.00
0054	1,890.00	869,400.00
0055	2,160.00	432,000.00
0056	108.00	108,000.00
0057	27.00	43,200.00
0058	3,240.00	165,240.00
0059	5.94	229,878.00
0060	1.08	41,796.00
0061	5,400.00	5,400.00
0062	32.40	30,780.00
0063	2.16	1,663.20
0064	54.00	378.00
0065	32.94	658.80
0066	7.13	5,490.10

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0067	21.60	259.20
0068	270.00	810.00
0069	34.56	19,008.00
0070	41.04	4,924.80
0071	64.80	1,036.80
0072	27.00	2,106.00
0073	702.00	702.00
0074	810.00	1,620.00
0075	1,620.00	1,620.00
0076	1,620.00	3,240.00
0077	42.02	21,010.00
0078	21.60	1,339.20
0079	2,160.00	6,480.00
0080	5,983.20	11,966.40
0081	44,107.20	44,107.20
0082	702.00	77,220.00
0083	11.88	653.40
0084	2.76	23,680.80
0085	7.56	4,989.60
0086	1.30	14,560.00
0087	0.60	6,720.00
0088	0.60	9,660.00
0089	2.70	864.00
0090	5.94	92,664.00
0091	17.28	4,838.40
0092	199,800.00	199,800.00
0093	35,078.40	35,078.40
0094	464,400.00	464,400.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$4,744,456.13</b>

**Bid Opening Date:** 07/18/2023

**Contract Number:** 12-OR7504

Page 13

07/18/2023

---

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006260	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 48-52 (100%)
	HARBER COMPANIES SAN BERNARDINO CA	657614	ITEM 57 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 92 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 93 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 24 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 65 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 77, 79 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 80-81 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 83 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. GARDEN GROVE CA	492862	ITEM 29-45 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006260	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 84-91 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 58-61 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 68-76 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 23 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 54 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 55 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 62 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 82 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006260	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 56 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS, INC CHINO CA	934148	ITEM 5 (100%)



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 57 (46%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	GRIND EXISTING BRIDGE DECK
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 56 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 36 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 39 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 40 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 41 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 42 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 43 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 44 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 45 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267076	ITEM 48 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267076	ITEM 49 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267076	ITEM 50 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267076	ITEM 51 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267076	ITEM 52 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 24 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 65 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 77 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 79 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 80 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 81 (92%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 83 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	FURNISH AND INSTALL CRASH CUSHION

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 92 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 93 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 84 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 85 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 86 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 87 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 88 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 89 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 90 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 91 (100%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 58 (23%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 82 (8%)
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH REBAR CAGE
	ROUGH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH AND PLACE REBAR
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 6 (57%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	73 SHIFTS OF TRAFFIC CONTROL

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 82 (26%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	FROM, POUR, STRIP CONCRETE BARRIER
	DB ELECTRIC, INC. EASTVALE CA	1010474	ITEM 92 (100%)
	DB ELECTRIC, INC. EASTVALE CA	1010474	ITEM 93 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 24 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 81 (92%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 83 (62%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEMS 24,65,77,79,80
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	REMOVE GUARDRAIL
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 8 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEMS 1,7,63,66,84,85,86,87,88,89,90,91
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 58 (100%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEMS 58,59,60,61,69

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 92 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING INC ANAHEIM CA	652956	ITEM 93 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 57 (95%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	EXCLUDES SUPPORT
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 58 (22%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 82 (6%)
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	REINFORCING STEEL ONLY
	ROUGH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	REINFORCING STEEL ONLY
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (63%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 7 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 84 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	STRIPING ONLY
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 85 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 86 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 87 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 88 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 89 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 90 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 91 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 30 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 31 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 32 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 33 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 34 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 35 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 36 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 37 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 38 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 39 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 40 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 41 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 42 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 43 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 44 (100%)
	MARTINEZ LANDSCAPE CO INC SYLMAR CA	776616	ITEM 45 (100%)
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 65 (87%)
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 77 (99%)
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 79 (100%)
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 80 (100%)
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	EXCLUDES SUPPORT
	ALCON FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	EXCLUDES SUPPORT

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101310	GLOBAL ROAD SEALING INC GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 56 (44%)
	GLOBAL ROAD SEALING INC GARDEN GROVE CA	757584	EXCLUDES SUPPORT
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC PASADENA CA	1012305	ITEM 82 (59%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS LLC PASADENA CA	1012305	FORM & POUR ONLY
	MARNERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (80%)
	MARNERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (63%)
	MARNERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	EXCLUDES SUPPORT
	MARNERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	LANE CLOSURES ONLY

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 84 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 85 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 86 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 87 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 88 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 89 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 90 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 91 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 24 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 65 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 77 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 79 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 80 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 81 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 83 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 56 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 92-P (16.80%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ISOLATION JOINT SEAL (ASPHALT RUBBER)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	TRAFFIC CENSUS STATION SYSTEMS-PARTIAL LOOPS DETECTOR & PIEZO SENSOR)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 24 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 68 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 69 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 70 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 71 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 72 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 73 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 74 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 75 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 77 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 78 (100%)
	STATEWIDE SAFETY SYSTEMS SANTA ANA CA	975518	ITEM 79 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 21 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 26 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 28 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 29 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 30 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 31 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 33 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 45 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	R.J.NOBLE ORANGE CA	782908	ITEM 48 (100%)
	R.J.NOBLE ORANGE CA	782908	ITEM 52 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE,INC CORONA CA	780910	ITEM 6 (100%)

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 7 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 84 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 85 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 86 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 87 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 88 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 89 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 90 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 91 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 24 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 65 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 77 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 79 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 80 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 81 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY DUARTE CA	122954	ITEM 83 (100%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 54 (70%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 55 (50%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT (RSC)
	MSL ELECTRIC INC ANAHEIM CA	822450	ITEM 92 (100%)
	MSL ELECTRIC INC ANAHEIM CA	822450	ITEM 93 (100%)
	RJ NOBLE CO ORANGE CA	782908	ITEM 48 (100%)
	RJ NOBLE CO ORANGE CA	782908	ITEM 52 (100%)